



Istituto Comprensivo Statale N. 6 "Cosmè Tura"  
Via Montefiorino, 32 - 44123 Ferrara  
Tel. 0532 464544 - fax 0532463294  
www.cosmetura.edu.it/- E\_mail:feic80000d@istruzione.it  
c.f. 93053580382



Ordine nr. 30/2021 del 13-10-2021

|                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Istituto Comprensivo Statale Cosmè Tura<br/>via Montefiorino, 30<br/>44123 Pontelagoscuro (FE)<br/>C.F.93053580382 C.M FEIC80000D</p> <p>Prot. 5813 del 12-10-2021<br/>CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE : UFX9HV<br/>Cod.CIG: Z5A336CAD4<br/>Cod.CUP: E79J21008670001</p> | <p><b>Fornitore</b><br/>Off.Forn.: 5811 C14B del 12/10/21</p> <p>Idromeccanica T.C s.n.c. (00001872)<br/>Via Virgiliana, 136/c di Tralli Cesare e C.<br/>44012 BONDENO FE<br/>P.IVA: 00338050388<br/>Tel.: 0532 898096<br/>E mail commerciale@idromeccanicatc.it</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Bene                                                                       | Q.ta Ord. | Q.ta Cons. | Saldo  | Prezzo IVA escl. | Sconti | Importo | Importo IVA incl. |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|--------|------------------|--------|---------|-------------------|
| ALCOOL BOTTIGLIA 1 LT                                                      | 1         | 10.00      | 10.00  | 2.4000           |        | 24.00   | 29.28             |
| ALZAIMMONDIZIA CON MANICO SNODO GOMMA                                      | 1         | 1.00       | 1.00   | 2.0000           |        | 2.00    | 2.44              |
| AMMONIACA DA 1 LITRO                                                       | 1         | 34.00      | 34.00  | 0.6000           |        | 20.40   | 24.89             |
| ASCIUGAMANO 2 VELI A V SAVE PLUS 15X200 (CARTONI)                          | 1         | 20.00      | 20.00  | 13.5000          |        | 270.00  | 329.40            |
| CANDEGGINA IGIENIZZANTE DA 2,5 LT                                          | 1         | 57.00      | 57.00  | 1.3000           |        | 74.10   | 90.40             |
| CARTA IGIENICA SAVE PLUS CONFEZIONI DA 10 ROTOLI 2 V                       | 1         | 155.00     | 155.00 | 1.5000           |        | 232.50  | 283.65            |
| COPPIA BOBINE 800 STRAPPI 2 VELI                                           | 1         | 145.00     | 145.00 | 6.5000           |        | 942.50  | 1149.85           |
| DEOFORM DISINFETTANTE DA 5 LITRI                                           | 1         | 6.00       | 6.00   | 7.0000           |        | 42.00   | 51.24             |
| DISINSCROSTANTE ANTICALCARE WIPP                                           | 1         | 6.00       | 6.00   | 4.2500           |        | 25.50   | 31.11             |
| FIBRA ABRASIVA VERDE PROF ABRASIVA GREEN 90 CONFEZ DA 10 PEZZI             | 1         | 1.00       | 1.00   | 2.7000           |        | 2.70    | 3.294             |
| GUANTI LATTICE FELPATI COTONE TAGLIA L                                     | 1         | 3.00       | 3.00   | 0.9500           |        | 2.85    | 3.48              |
| GUANTI LATTICE FELPATI COTONE TAGLIA M                                     | 1         | 8.00       | 8.00   | 0.9500           |        | 7.60    | 9.27              |
| GUANTI LATTICE FELPATI COTONE TAGLIA S                                     | 1         | 2.00       | 2.00   | 0.9500           |        | 1.90    | 2.32              |
| GUANTI LATTICE FELPATI COTONE TAGLIA XL                                    | 1         | 2.00       | 2.00   | 0.9500           |        | 1.90    | 2,318             |
| GUANTI MONOUSO IN NITRILE/VINILE SENZA POLVERE SCATOLA 100 PEZZI MISURA L  | 1         | 11.00      | 11.00  | 13.3000          |        | 146.30  | 153.62            |
| GUANTI MONOUSO IN NITRILE/VINILE SENZA POLVERE SCATOLA 100 PEZZI MISURA M  | 1         | 43.00      | 43.00  | 13.3000          |        | 571.90  | 600.50            |
| GUANTI MONOUSO IN NITRILE/VINILE SENZA POLVERE SCATOLA 100 PEZZI MISURA XL | 1         | 4.00       | 4.00   | 13.3000          |        | 53.20   | 55.86             |
| GUANTI MONOUSO VINILE SENZA POLVERE SCATOLA 100 PEZZI MISURA S             | 1         | 5.00       | 5.00   | 5.6500           |        | 28.25   | 29.66             |

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

|                                                                 |   |        |  |                   |         |  |                |                 |
|-----------------------------------------------------------------|---|--------|--|-------------------|---------|--|----------------|-----------------|
| INSETTICIDA MOSCHE E ZANZARE                                    | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 2.8000  |  | 2.80           | 3,416           |
| manico alluminio per mop cm 140 con foro                        | 1 | 2.00   |  | 2.00              | 4.8600  |  | 9.72           | 11.86           |
| MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA CM 140 CON VITE                   | 1 | 2.00   |  | 2.00              | 5.2500  |  | 10.50          | 12.81           |
| MARY ROSE MULTIUSO 0,75 L ECOLABEL                              | 1 | 2.00   |  | 2.00              | 2.5200  |  | 5.04           | 6.15            |
| MOP A PINZA IN COTONE COMPLETO DI MANICO IN ALLUMINIO E PINZA   | 1 | 2.00   |  | 2.00              | 11.6000 |  | 23.20          | 28.30           |
| MOP A PINZA RICAMBIO IN COTONE 400 GR                           | 1 | 5.00   |  | 5.00              | 2.8700  |  | 14.35          | 17.51           |
| MOP A VITE IN COTONE MODELLO PLUTONE 280 GR                     | 1 | 16.00  |  | 16.00             | 1.7500  |  | 28.00          | 34.16           |
| MOP IN COTONE A VITE COMPLETO DI MANICO IN ALLUMINIO            | 1 | 5.00   |  | 5.00              | 7.0000  |  | 35.00          | 42.70           |
| OXY 70 BIOCIDALCOOL +H2O2 0,7% PRONTO USO TANICA DA 5 LT        | 1 | 3.00   |  | 3.00              | 9.6000  |  | 28.80          | 35.14           |
| panni in microfibra per vetri CONF DA 5 PEZZI                   | 1 | 18.00  |  | 18.00             | 6.4500  |  | 116.10         | 141.64          |
| PANNO MICROSLIM VERDE CONFEZIONE DA 10 PEZZI 35X35              | 1 | 16.00  |  | 16.00             | 5.6000  |  | 89.60          | 109.31          |
| panno pavimenti tipo vileda 40x50                               | 1 | 12.00  |  | 12.00             | 1.6500  |  | 19.80          | 24.16           |
| PANNO PAVIMENTO COTONE 40X50                                    | 1 | 12.00  |  | 12.00             | 0.8000  |  | 9.60           | 11.71           |
| pano spugna per sanitari plane CONF 5 PEZZI                     | 1 | 13.00  |  | 13.00             | 2.5000  |  | 32.50          | 39.65           |
| pinza plastica per mop con ferma manico                         | 1 | 5.00   |  | 5.00              | 3.8800  |  | 19.40          | 23.67           |
| PIUMINO ELETTROSTATICO PROF                                     | 1 | 3.00   |  | 3.00              | 2.3000  |  | 6.90           | 8.42            |
| POKET VETRI DETERGENTE DA 750 ML                                | 1 | 16.00  |  | 16.00             | 1.2000  |  | 19.20          | 23,424          |
| PR TOP LAVATRICE TANICA 5 KG                                    | 1 | 3.00   |  | 3.00              | 9.5500  |  | 28.65          | 34.95           |
| RICAMBIO PER SCOPA LINEARE CM 100 COTONE                        | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 9.4000  |  | 9.40           | 11.47           |
| RICAMBIOPER SCOPA LINEARE CM 80 COTONE                          | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 7.3000  |  | 7.30           | 8.91            |
| SACCHI IMMONDIZIA NERO 50X60 1000 PEZZI ROTOLI DA 20 PEZZI      | 1 | 3.00   |  | 3.00              | 27.6000 |  | 82.80          | 101.02          |
| SACCHI IMMONDIZIA NERO 70X110 ROTOLO 10 PEZZI                   | 1 | 150.00 |  | 150.00            | 0.9500  |  | 142.50         | 173.85          |
| SANIGEN PINO SANIFICANTE TANICA 5 LT                            | 1 | 58.00  |  | 58.00             | 10.7000 |  | 620.60         | 757.13          |
| SAPONE BUCATO CONF DA 2 PEZZI                                   | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 2.5000  |  | 2.50           | 3.05            |
| sapone liquido mani TOP neutro TANICA DA 5 LT                   | 1 | 38.00  |  | 38.00             | 5.1000  |  | 193.80         | 236.44          |
| scopa EUROPA                                                    | 1 | 15.00  |  | 15.00             | 1.7500  |  | 26.25          | 32.03           |
| SCOPA SAGGINA                                                   | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 6.5000  |  | 6.50           | 7.93            |
| SET WC LIGHT                                                    | 1 | 6.00   |  | 6.00              | 1.5000  |  | 9.00           | 10.98           |
| spugne prof accoppiata grandi CONFEZIONI DA 10 PEZZI            | 1 | 35.00  |  | 35.00             | 4.0500  |  | 141.75         | 172.94          |
| Tappeto per esterni in gomma forata misura 80x120               | 1 | 2.00   |  | 2.00              | 28.0000 |  | 56.00          | 68.32           |
| Tappeto per interni con bordo gommato antinciampo misura 90x120 | 1 | 3.00   |  | 3.00              | 35.0000 |  | 105.00         | 128.10          |
| tergivetro a "T" completo inox 35 CM                            | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 11.1000 |  | 11.10          | 13.542          |
| TOP WC DETERGENTE BOTTIGLIA DA 0,75                             | 1 | 8.00   |  | 8.00              | 2.2000  |  | 17.60          | 21.47           |
| vello ricambio cm 130                                           | 1 | 1.00   |  | 1.00              | 8.9100  |  | 8.91           | 10.87           |
|                                                                 |   |        |  | <b>Totale ...</b> |         |  | <b>4389.77</b> | <b>5219.580</b> |